
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909762 COPPOLA MARIO (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03909510 BALLAND NADINE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908816 JEANNIN-GUY BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

00647591 VUILLIEM JACQUES (0062122/A B BLAUSASC)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () G - P

03909689 DUFOUR PATRICE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909992 PREMILLEUX ANDRÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03901538 BERNARD ERIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

03909512 ELMEZIANE MUSTAPHA (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909688 LESCALIER PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03710233 LEBAS PASCAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906705 FAILLENET YVES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03910138 MONNET JEAN-MARIE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03902647 BOBILIER RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909485 CARREZ ANDRÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907725 CARREL JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_08_27



03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909762 COPPOLA MARIO (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

Office

00647591 VUILLIEM JACQUES (0062122/A B BLAUSASC)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907725 CARREL JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03902647 BOBILIER RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03901538 BERNARD ERIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_08_27



1/4 de Finale 

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907725 CARREL JEAN-CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

13 - 7

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909762 COPPOLA MARIO (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

13 - 0

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 7

03901538 BERNARD ERIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

00647591 VUILLIEM JACQUES (0062122/A B BLAUSASC)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

2 - 13

1/2 Finale 

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

8 - 13

00647591 VUILLIEM JACQUES (0062122/A B BLAUSASC)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

13 - 8

Finale

02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

00647591 VUILLIEM JACQUES (0062122/A B BLAUSASC)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

0 - 0



'2025_08_27 Nbre d'équipe Concours B : 20

1/4 de Finale du Concours B

03901119 POMARO BRUNO (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901554 BALLAND JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03907096 LEBLANC MARIE-FRANÇOISE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909584 CATTENOZ CLAUDE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03908810 BERAUD PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908955 PETIOT DENIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909246 THIONNET CLAUDE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908941 RENAUD LAURENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03909248 DUVAL MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
03909584 CATTENOZ CLAUDE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03907369 ROBIN DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

G - P


